
COMUNE DI STRIANO 

Città metropolitana di Napoli 

Città per la Pace 

Ufficio del Sindaco 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via Sarno, 1 – 80040 Striano (Napoli) 

P.I. 01254261215 – C.F. 01226000634 – CCP 22983803 
Tel. 081 827 6202 – Fax 081 827 6103 – PEC: protocollo@pec.comune.striano.na.it 

 

Protocollo a margine 

Alla Prefettura – UTG di Napoli  

Albo Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Regionale Campania 

 

 

 

DECRETO n.  23 del 30/12/2024 

 

 

OGGETTO: Nomina Segretario comunale titolare della Convenzione di Segreteria tra i Comuni 

di Striano (NA) e Torella dei Lombardi (AV). 

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che i Comuni di Striano (NA) e Torella dei Lombardi (AV) rispettivamente con 

deliberazioni di Consiglio comunale n. 37 del 19.12.2024 e n. 33 del 18.12.2024 hanno previsto la 

gestione associata del Servizio di Segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex 

art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D. Lgs. vo n. 267/2000 e succ. modifiche 

ed integrazioni; 

 

Atteso che in data 23 dicembre 2024 è stata stipulata la suddetta Convenzione; 

 

Dato atto che l’atto convenzionale prevede all’art. 2 che ai sensi dell’art. 2 del D.M. Interno 

21/10/2020 il Comune di Striano assume la veste di Ente Capo convenzione. 

 

Visto il Decreto Prefettizio prot. n. 0503084 del 27.12.2024, della Prefettura - U.T.G. di Napoli, 

Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale Campania, con il quale si prende 

atto della costituzione della nuova convenzione per l'Ufficio di Segreteria tra i Comune di 

Striano/Torella dei Lombardi, segreteria classificata di classe II e con il quale si assegna, altresì, 

quale Segretario titolare della predetta sede convenzionata il dott. Giovanni Mazza iscritto nella 

fascia professionale B dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Sezione Regionale 

Campania. 

 

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario. 

 

Visto il D.P.R. n. 465/97 

DECRETA 

 

1. Di nominare il Dott. Mazza Giovanni, meglio indicato in atti d’ufficio prot. n. 16019 del 

12.11.2024, iscritto nella fascia professionale lett. B dell’Albo dei Segretari comunali e 

provinciali della Regione Campania, quale Segretario titolare della Segreteria 

Convenzionata tra i Comuni di Striano e Torella dei Lombardi, classe II. 

Comune di Striano
Smistamento: SETTORE AFFARI GENERALI
Prt.G. 0018348/2024 - I - 30/12/2024 10:27:43

PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - striano_0018348/2024



COMUNE DI STRIANO 

Città metropolitana di Napoli 

Città per la Pace 

Ufficio del Sindaco 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via Sarno, 1 – 80040 Striano (Napoli) 

P.I. 01254261215 – C.F. 01226000634 – CCP 22983803 
Tel. 081 827 6202 – Fax 081 827 6103 – PEC: protocollo@pec.comune.striano.na.it 

 

2. Di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 30 dicembre 2024, entro la quale il 

Segretario, previa accettazione in calce al presente, dovrà assumere servizio. 

 

3. Di disporre la trasmissione del presente decreto al dott. Mazza Giovanni e alla Prefettura UTG 

di Napoli – Albo dei Segretari comunali e provinciali - Sezione Regionale Campania, per gli 

adempimenti consequenziali, nonché per opportuna conoscenza al Comune di Torella Dei 

Lombardi (AV). 

 

 

Striano, 30 dicembre 2024 

 

Il Sindaco 

Giulio GERLI 

 

 

 

 

 

 

 

Per accettazione 

Striano, 30.12.2024 

Il Segretario comunale 

Dott. Giovanni Mazza 

 

 

Pagina 2 - striano_0018348/2024


		2024-12-30T10:12:18+0100
	Giulio Gerli


		2024-12-30T09:23:27+0000
	MAZZA GIOVANNI




